2024年 5月吉日

取引先様 各位

株式会社 北洲

建設・資材事業部 広域営業部

部長 勝又誠一郎

ペルゴラミネートフロア数量限定販売品 在庫状況のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をお引き立て賜り誠に有難うございます。

ペルゴラミネートフロア（木質系フロア）のクラシックプランク・センセーションとクラシックプラ

ンクの

「数量限定販売品」のうち、新たに在庫終了、または残り少ない色柄（太字で記載）が追加となりま

したのでご連絡をさせて頂きます。

注）数量限定販売品＝カタログ Ver17 の品番一覧表上「※」の表記がある商品となります。

敬具

記

■在庫終了

・クラシックプランク ノルディックアッシュ（Ｌ０３４１－０１８００）

⇒【代替色】クラシックプランク Edge シースタックオーク（Ｌ０３６８－０５０２７）

・クラシックプランク ソリッドオーク（Ｌ０３４１－０１７９０）

⇒【代替品】クラシックプランク Edge サンディーオーク（Ｌ０３６８－０５８０１）

・クラシックプランク ナチュラルオーク（Ｌ０３４１－０１８０４）

⇒【代替色】クラシックプランク Edge ナチュラルオーク（Ｌ０３６８－０１８０４）

・クラシックプランク シルバーオーク （Ｌ０３４１－０１８０７）

⇒【代替色】クラシックプランク Edge シルバーオーク（Ｌ０３６８－０１８０７）

・センセーション ヴィレッジオーク（Ｌ０３３１－０３３７５）

⇒【代替色】センセーション マナーオーク（Ｌ０３３１－０３３７０）

■残り僅か

・センセーション ファームハウスオーク（Ｌ０３３１－０３３７１）

⇒【代替品】センセーション ナチュラルクラシックオーク（Ｌ０３３１－０１８４８）

・センセーション ライムグレイオーク（Ｌ０３３１－０３３６７）

⇒【代替色】クラシックプランク Edge シルバーオーク（Ｌ０３６８－０１８０７）

・クラシックプランク サーモオーク （Ｌ０３４１－０１８０３）

⇒【代替色】クラシックプランク Edge サーモオーク（Ｌ０３６８－０１８０３

・クラシックプランク ブロンドオーク （Ｌ０３４１－０１７８７）

⇒【代替色】クラシックプランク Edge ライトベージュオーク（Ｌ０３６８－０５７９９）

※お打合せ中、お見積中の案件がございましたら、弊社営業担当にご連絡頂きたく存じます。

以上